



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hold An Vej 1966 ApS

Næsbyholmvej 2, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 28 30 65 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Christian Bodenhoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hold An Vej 1966 ApS Næsbyholmvej 2, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 28 30 65 71
	Stiftet: 22. december 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bodenhoff
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Bodenhoffs Bageri ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 873.302 kr. mod 413.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-5.000	-4.000
Indtægter af kapitalinteresser	878.457	417.768
Øvrige finansielle omkostninger	-155	0
Resultat før skat	873.302	413.768
Årets resultat	873.302	413.768
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.457	417.768
Udbytte for regnskabsåret	56.500	56.500
Overføres til overført resultat	38.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.500
Disponeret i alt	873.302	413.768



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.393.583	1.615.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.393.583</u>	<u>1.615.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.393.583</u>	<u>1.615.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	52.782	0
Tilgodehavender i alt	<u>52.782</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	85	52.445
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.867</u>	<u>52.445</u>
Aktiver i alt	<u>2.446.450</u>	<u>1.667.571</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.457	1.019.514
Overført resultat	1.470.513	356.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.430.470</u>	<u>1.557.168</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	47.218
Anden gæld	15.980	63.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.980</u>	<u>110.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.980</u>	<u>110.403</u>
Passiver i alt	<u>2.446.450</u>	<u>1.667.571</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut på t.kr. 8.000


